[bookmark: _GoBack]
ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО   РАЙОНА    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.07.2021                                                                          № 196
с. Вишкиль

 О выводе  муниципального жилого помещения
из «резервного фонда  на случай ЧС»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  Вишкильского  сельского  поселения Котельничского района Кировской области, в целях обеспечения   социального сопровождения  лиц, отбывших  наказание в виде  лишения  свободы, нуждающихся  в ресоциализации, Вишкильская  сельская  Дума  Котельничского  района Кировской области  РЕШИЛА:

1. Муниципальное  жилое  помещение, расположенное  по адресу: Кировская область, Котельничский район, с.Вишкиль, ул.Мира, дом 2 кв. 2 вывести из «резервного фонда  на случай ЧС».
1. Рекомендовать администрации Вишкильского сельского поселения  использовать вышеуказанное жилое помещение в целях обеспечения   социального сопровождения  лиц, отбывших  наказание в виде  лишения  свободы, нуждающихся  в ресоциализации.

Глава Вишкильского
сельского поселения                                                                         С.С.Гуцу

ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО

РАЙОНА

КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от

28.07

.

2021

№

196

с. Вишкиль

О выводе  муниципального жилого помещения

из

«резервного фонда  на случай ЧС»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ

«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в

Российской  Федерации», Уставом  Вишкильского  сельского  поселения

Котельничского района Кировской области,

в целях

обеспечения

социального сопровождения  лиц, отбывших  наказание

в виде  лишения

свободы, нуждающихся  в ресоциализации,

Вишкильская  сельская

Дума  Котельничского  района Кировской области  РЕШИЛА:

1.

Муниципальное  жилое  помещение, расположенное  по адресу:

Киров

ская область, Котельничский район, с.Вишкиль

, ул.Мира,

дом 2 кв. 2 вывести из

«

резервного фонда

на случай ЧС».

2.

Рекомендовать администрации Вишкильского сельского

поселения  использовать

вышеуказанное жилое помещение

в

целях

обеспечения   социального

сопровождения  лиц, отбывших

наказание в виде  лишения  свободы, нуждающихся  в

ресоциализации.

Глава

Вишкильского

сельского

поселения

С.С.Гуцу

  ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА   КОТЕЛЬНИЧСКОГО      РАЙОНА      КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ       четвертого  созыва                 Р Е Ш Е Н И Е       от  28.07 . 2021                                                                              №   196     с. Вишкиль         О выводе  муниципального жилого помещения    из  «резервного фонда  на случай ЧС»       В соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003г. №131 - ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», Уставом  Вишкильского  сельского  поселения  Котельничского района Кировской области,  в целях   обеспечения     социального сопровождения  лиц, отбывших  наказание   в виде  лишения   свободы, нуждающихся  в ресоциализации,   Вишкильская  сельская   Дума  Котельничского  района Кировской области  РЕШИЛА:       1.   Муниципальное  жилое  помещение, расположенное  по адресу:  Киров ская область, Котельничский район, с.Вишкиль , ул.Мира,  дом 2 кв. 2 вывести из  « резервного фонда    на случай ЧС».   2.   Рекомендовать администрации Вишкильского сельского  поселения  использовать  вышеуказанное жилое помещение  в  целях  обеспечения   социального  сопровождения  лиц, отбывших   наказание в виде  лишения  свободы, нуждающихся  в  ресоциализации.         Глава   Вишкильского   сельского   поселения                                                                             С.С.Гуцу